⁸ אסתר ד א.

⁹ ראו פירוש המלבי"ם על מגילת אסתר ד א.

¹⁰ אסתר ו, ו-ח.

¹¹ ראו עוד: מיכאל ויגודה, "הלבוש במשפט ובהלכה" פרשת השבוע – עיונים משפטיים בפרשיות התורה ג 51 (א' הכהן ומ' ויגודה עורכים, תשע"ב).

¹² עורכי דין לובשים גלימה בערכאות מסוימות מכוח סעיף 3 לכללי לשכת עורכי הדין (מדי משפט), תשס"ו-2005.

¹³ בבלי, שבת י, ע"א.

¹⁴ משנה תורה, הלכות סנהדרין, פרק ג, הלכה ז.

*עו"ד אברהם סופר מתמחה במשפט פלילי, עוזר מחקר במכללת כרמל ומגשר.

¹ בראשית ב ז.

² בראשית כח כ.

³ בראשית לו ג.

⁴ בראשית לו, לא-לג.

⁵ שמואל א, טו כח.

⁶ שמואל א, כד, יא-יב.

או מצנפת זהובה, אלא מעבירים אותה ממנו, ונותנים לו כסות הראויה לו ל"ב חדש.